

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatel

jméno, příjmení / název právnické osoby: Obec Myslkovice

IČ: 00667048

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): 391 16 Myslkovice 59

zastoupená: Jiřím Vrhelem starostou obce

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem

jméno, příjmení / název právnické osoby: Ondřej Vácha

IČ: 73537705

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): 391 16 Myslkovice 140

zastoupená: Ondřejem Váchou

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatel dílo – Oprava chodníku na pozemku p.č. 1193/4 v k.ú. Myslkovice, (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 213 277,- Kč, dle položkového rozpočtu. Zhotovitel není plátcem DPH.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 1450338193/0800 nejpozději do 14 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.10.2018

(2) Zhotovitel provede dílo v termínu od 1.6.2018 do 31.10.2018

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatel nejpozději do sedmi dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatel protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (starosta obce) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.
- (3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Rozhodčí doložka

- (1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

VIII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží dvě.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Myslkočích dne 21.5.2018

V Myslkočích dne 21.5.2018


.....
Objednatel
OBEC MYSLKOVICE
MYSLKOVICE 59
IČ: 00667048
DIČ: CZ00667048

ONDŘEJ VÁCHA
Myslkoč 140, 392 01 Soběslav
..... IČ: 735 37 705
Tel: 774 242 185
Zhotovitel


Položkový rozpočet - nabídka Vácha				
Chodník Myslkovice 2018		Rozpočet:		
stavba Myslkovice				
Název - popis položky	Mj	Množství	cena / MJ	celkem v Kč
Přípravné práce				
Provizorní dopravní značení	KPL	1,00000	6 000,00	6 000,00
0 Přípravné práce				6 000,00
Zemní práce				
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	M3	54,30000	109,00	5 918,70
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1500 m	M3	54,30000	107,00	5 810,10
Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	M3	54,30000	22,00	1 194,60
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	182,00000	8,00	1 456,00
Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	117,00000	75,00	8 775,00
Oprava spáry -doasfaltování včetně spáry	T	2,90000	4 200,00	12 180,00
100 Zemní práce				35 334,40
Komunikace a zpevněné plochy				
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm frakce 8-16mm	M2	81,00000	44,00	3 564,00
Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 0-32mm	M2	182,00000	88,00	16 016,00
Podklad z betonu B 15 (vjezdy) tloušťky 10 cm	M2	101,00000	260,00	26 260,00
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	M2	81,00000	178,00	14 418,00
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm	M2	101,00000	195,00	19 695,00
Osazení stojat. obrub. bet. s opěrrou, lože z B 12,5	M	117,00000	183,00	21 411,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	126,42100	135,00	17 066,84
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6"	M2	83,00000	205,00	17 015,00
Dlažba Best KLASIKO přírodní pro nevidomé 20x10x8	M2	15,50000	556,00	8 618,00
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	M2	85,50000	255,00	21 802,50
Obrubník silniční nájezdový 100/ 15/ 15	KUS	51,00000	117,00	5 967,00
Obrubník silniční přechodový 100/15/ 15/25	KUS	10,00000	334,00	3 340,00
Obrubník silniční 100/15/25	KUS	54,00000	120,00	6 480,00
500 Komunikace a zpevněné plochy				171 833,34
Bourání konstrukcí				
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	M	117,00000	27,00	3 159,00
960 Bourání konstrukcí				3 159,00
Odvoz sutí				
Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1500 m	T	14,00000	130,00	1 820,00
Nakládání sutí na dopravní prostředky	T	14,00000	45,00	630,00
97 Odvoz sutí				2 450,00
Ostatní				
Prozatímní ohrazení páskou v délce 120m	KPL	1,00	500,26	500,26
900 Ostatní				500,26
				213 277,00

ONDŘEJ VÁCHA
Myslkovice 140, 392 01 Soběslav
IČ: 735 37 705
Tel.: 774 742 240

